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                    Katowice 23.04.2008 r.

Egz. Nr 1

rozesłano według rozdzielnika

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Zespół Zamówień Publicznych informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „zakup mebli drewnianych i metalowych” wpłynęło zapytanie i  w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

1. Bardzo proszę o sprecyzowanie jakie szafy kartotekowe macie Państwo na myśli w pozycji nr 7, ponieważ dla szafy A-4 pięcioszufladowej nie odpowiadają wymiary szerokości i wysokości?

Odpowiedź:

Do poziomego układania kartotek formatu A-4 podane wymiary są prawidłowe.

2. Czy regały magazynowe metalowe muszą posiadać atest PZH tylko na farbę proszkową czy atest na cełe regały?

Odpowiedź:

Regały magazynowe metalowe muszą posiadać atest PZH na całe regały.

3. Czy regały mogą być skręcane?

Odpowiedź:

Regały magazynowe metalowe mogą być skręcane.

4. Czy szafy metalowe z 1 skarbcem do przechowywania dokumentów jawnych muszą posiadać atest na całą szafę czy tylko na zamek?

Odpowiedź:

Szafy metalowe z 1 skarbcem do przechowywania dokumentów jawnych muszą posiadać atest na zamek.

5. Czy w szafach metalowych z 1 skarbcem do przechowywania dokumentów jawnych występuje jeden zamek atestowany czy również ma być zamek zabezpieczający?

Odpowiedź: 

W szafach metalowych z 1 skarbcem do przechowywania dokumentów jawnych występuje jeden zamek.
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Wyk. w 1 egz. M.Sz.

powielono i rozesłano:

· zgodnie z wykazem przekazanej SIWZ

· umieszczono na stronie internetowej

www.policja.katowice.pl

